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Resultados
Información del evento Test R27
Circuito Ascari
Fecha 10/05/2023
Longitud del circuito 5425 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:31.955
Media del día 01:54.633
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.955
Tiempo medio grupo prueba 01:54.633



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P157403 prueba 01:31.955 01:31.955 00:00.000 00:22.678 00:00.000 00:22.678 18
P233507 prueba 01:41.318 00:09.362 00:09.362 00:13.315 00:09.362 00:13.315 9
P206465 prueba 01:52.012 00:10.694 00:20.057 00:02.621 00:20.057 00:02.621 8
P161506 prueba 01:52.877 00:00.864 00:20.921 00:01.756 00:20.921 00:01.756 2
P233506 prueba 01:56.179 00:03.302 00:24.224 00:01.545 00:24.224 00:01.545 9
P233509 prueba 02:06.876 00:10.696 00:34.921 00:12.242 00:34.921 00:12.242 7
P233508 prueba 02:21.217 00:14.340 00:49.261 00:26.583 00:49.261 00:26.583 7
P206463 prueba 11:24.473 09:03.256 09:52.518 09:29.839 09:52.518 09:29.839 3
P233510 prueba 11:25.936 00:01.462 09:53.980 09:31.302 09:53.980 09:31.302 5
P157401 prueba 11:52.838 00:26.902 10:20.882 09:58.204 10:20.882 09:58.204 2
P161505 prueba 11:54.136 00:01.297 10:22.180 09:59.502 10:22.180 09:59.502 4
P233505 prueba 14:11.257 02:17.121 12:39.301 12:16.623 12:39.301 12:16.623 1
P157413 prueba 26:18.876 12:07.618 24:46.920 24:24.242 24:46.920 24:24.242 1
P161507 prueba 54:29.246 28:10.369 52:57.290 52:34.612 52:57.290 52:34.612 1
P160791 prueba 11:24.431 16:55.185 09:52.475 09:29.797 09:52.475 09:29.797 1
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